SCRIPTA

Numéro Scripta : 885

Auteur(s) : Pierre de Prêteville [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Bayeux, Notre-Dame (cathédrale)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Pierre de Prêteville donne à l'église de Bayeux le droit de présentation de l'église de Prêteville avec toutes ses appartenances et quelques dîmes.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° XCIV, t. 1, p. 117.

Dissertation critique

« Vers la fin du XIIe siècle » d'après V. Bourrienne.

Texte établi d'après a

Omnibus, ad quos quos (sic) præsens carta pervenerit, Petrus de Prestevilla, miles, salutem. Noverit universitas vestra quod ego Petrus, assensu Thomæ, filii mei primogeniti, dedi et concessi jus advocacionis ecclesie de Prestevilla, cum omnibus suis pertinentiis, ecclesie Baiocensi. Dedi etiam eidem ecclesie duas garbas ejusdem villæ, quas habebam in feodo meo, exceptis decimis de feodo Radulfi Taisson, apud hamellum de Lino, et exceptis quibusdam decimis, quas dedi Ricardo, filio Rannulfi, genero meo, quando duxit filiam meam in uxorem. Et ut ratum sit hoc in perpetuum, hanc præsentem cartam et sigilli mei munimine roboravi.